
 LEYENDA GLUTEN CRUSTÁ 
CEOS

HUEVOS PESCADO CACAHUE 
TES

SOJA LÁCTEOS FRUTOS DE 
CÁSCARA

APIO MOSTAZA GRANOS DE 
SÉSAMO

DIÓXIDO DE 
AZUFRE Y 
SULFITOS

MOLUS 
COS

ALTRAMU 
CES

BURGERS
ICONIC VFC X - - X - X - X
ICONIC VEGAN BEEF X - X - X
HOLY-V VFC X - - X - X - X
HOLY-V VEGAN BEEF X - -
NASHVILLE VFC X - - X - X - X
NASHVILLE VEGAN 
BEEF X - X - X
THUNDER VFC X - - X - X - X
THUNDER VEGAN 
BEEF X - X X - X
BACONATOR VFC X - - X X X - X
BACONATOR VEGAN 
BEEF X - X X X - X
FINESSE VFC X - - - - X - - - X - X
FINESSE VEGAN BEEF X - - - X - - - - - -
PEANUT VFC X X X - X - X
PEANUT VEGAN BEEF X X X X - X
DIY VFC X - - X - X - X
DIY VEGAN BEEF X - -

SALSAS
KETCHUP, MAYO, BBQ, 
HOT, COCTEL, ALIOLI

MOSTAZA, THUNDER, 
ICONIC X X

BACONATOR X X

TRUFA X - - - - - - -

ALÉRGENOS X  CONTIENE      -   PUEDE CONTENER
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DIRTY FRIES
ICONIC FRIES X X X
JALAPEÑO FRIES X X X
BACON FEAST X X X
LITTLE CHICK’N - X
JUNK VEGAMBAS X X
FINESSE FRIES X X - - -

ACOMPAÑANTES
TNT FRIES -
NUGGETS - X
AROS DE CEBOLLA X
BOLAS DE QUESO X - - - - - -
VEGAMBAS X X
WINGZ (CUALQUIER 
TIPO) X - X - X X

POSTRES
COOKIE BROWNIE X X -

COOKIE OREO X X - -

COOKIE BLANCO X X - -

CHEESECAKE OREO X X - - - X

CHEESECAKE LOTUS X X X

CARROT CAKE X

CUVO X - X

ALÉRGENOS X  CONTIENE      -   PUEDE CONTENER
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INGREDIENTES
PATATAS -
TATER TOTS - -
PAN BURGERS X -
PAN DE BONIATO - -
VEGAN FRIED 
CHICK’N (VFC) X - X - X X
VEGAN BEEF -
POLLO  
(LITTLE CHICK´N) - X
BACON X X
QUESO CHEDDAR -
HASHBROWN -
AROS DE CEBOLLA X
PEPINILLOS - -
JALAPEÑOS -
BBQ GLAZED - -
NASHVILLE -
COLESLAW - X X
GUACAMOLE -
CEBOLLA ENCURTIDA -
CEBOLLA FRITA X
LECHUGA -
PATATAS PAJA 
SAZONADAS -
CREMA CACAHUETE - X

ALÉRGENOS X  CONTIENE      -   PUEDE CONTENER


